
CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice, a. s. 
 
Vinařská 407, Valtice, 691 42 

IČ: 46346783, DIČ: CZ46346783 

Tel.: 519 361 314,  

E-mail: sekretariat@vsvaltice.cz 

www.vsvaltice.cz 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------- 

Pozvánka 
na řádnou valnou hromadu akciové společnosti CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice, a.s. 

 

 

Dozorčí rada akciové společnosti CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice, a.s. (dále jen „Společnost“) se 
sídlem Vinařská 407, 691 42 Valtice, IČO: 46346783, zapsané v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Brně, oddíl B, vložka 747 svolává dle § 404 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních 
korporacích (dále jen „ZoK“): 
 

řádnou valnou hromadu akcionářů (dále jen „VH“), 
 

která se bude konat dne 13. září 2023 v 8.00 hodin v sídle Společnosti. 
 
Pořad jednání řádné valné hromady 
 
 

1. Zahájení a volba orgánů VH.  
Návrh usnesení: VH volí orgány VH v tomto složení: předseda VH Mgr. David Šťastný, zapisovatel Ing. Michaela 
Šťastná, ověřovatel zápisu Alena Javůrková a Radim Vozár, osoba pověřená sčítáním hlasů Jana Jurečková.“ 
Odůvodnění: Přijetí uvedeného usnesení VH se navrhuje v souladu s § 422 ZoK. Navrhované osoby se volí z důvodu 
zajištění řádného průběhu VH. Formálním zahájením vč. ověření usnášeníschopnosti a řízením valné hromady do 
doby zvolení orgánů VH dozorčí rada pověřila Mgr. Davida Šťastného. 
 

2. Volba členů představenstva 
Návrh usnesení: VH volí na návrh dozorčí rady za členy představenstva Společnosti Mgr. Davida Šťastného, nar. 25. 
12. 1974, bytem Valtice, Vinohrady 1042, Ing. Mgr. Marka Šťastného, nar. 26.8.1970 bytem U Rotundy 1000, Valtice 
a Ing. Antonína Šťastného, nar. 29.5.1940 bytem Střelecká 729, Valtice. 
Odůvodnění: Vzhledem k ukončení volebního období členů představenstva Ing. Věry Drozdové, nar. 11.8.1950, bytem 
Vilová 660, 691 42 Valtice, Ing. Mgr. Marka Šťastného, nar. 26.8.1970 bytem U Rotundy 1000, Valtice a Ing. Antonína 
Šťastného, nar. 29.5.1940 bytem Střelecká 729, Valtice je nutno zvolit nové členy představenstva. Navržení členové 
představenstva znají dobře chod Společnosti, jsou považování za odborníky ve svém oboru a akcionářům jsou známi 
ze svého dosavadního působení v představenstvu, resp. dozorčí radě Společnosti. 
 

3. Schválení smluv o výkonu funkce (dále jen „SVF“) pro členy představenstva. 
Návrh usnesení: VH schvaluje SVF podle § 59 ZoK, mezi Společností a každým členem představenstva, a to 
v předloženém znění.  
Odůvodnění: V souladu s § 59 ZoK náleží schválení SVF členů představenstva do působnosti VH. Návrhy SVF vychází ze 
standardního vzoru SVF a výše odměn a jiná plnění vychází z odměňování představenstva jako bylo v předcházejících 
letech, avšak při zohlednění změn vyvolaných novou právní úpravou a růstem inflace v ČR.  

 
Určení rozhodného dne 
Rozhodný den k účasti na VH není určen. Korespondenční hlasování není umožněno.  

 
Účast na valné hromadě 



CHÂTEAU VALTICE – Vinné sklepy Valtice, a. s. 
 
Vinařská 407, Valtice, 691 42 

IČ: 46346783, DIČ: CZ46346783 

Tel.: 519 361 314,  

E-mail: sekretariat@vsvaltice.cz 

www.vsvaltice.cz 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------- 

Zápis do listiny přítomných (dále jen „prezence“) akcionářů bude probíhat v den konání VH od 7.30 hodin v místě 
konání VH. Akcionář Společnosti nebo jeho zástupce se při registraci prokáže platným průkazem totožnosti. V 
případě zastupování akcionáře na VH se prokáže zástupce platným písemným zmocněním.  
Návrh smlouvy o výkonu funkce pro členy představenstva jsou pro akcionáře zdarma k nahlédnutí v sídle 
Společnosti po dobu 30 dnů přede dnem konání VH, a to v pracovních dnech po – pá v době od 9.00 do 14.00 hodin. 
Příslušné dokumenty a informace o nich jsou dále k dispozici na internetové adrese Společnosti www.vsvaltice.cz. 
 

 


